



IČO: 25028197 DIČ: CZ699005746 zapsána v OR vedeném KS v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1059

<p><b>Jméno a sídlo objednatele</b>  <b>Revitrans a.s.</b></p> <p><b>Důlní 429 ,</b>  <b>418 01 Bílina 1</b></p> <p>Zastoupena na základě plné moci společností ČEZ, a.s., Praha 4,          Duhová 2/1444, PSČ 140 53, zapsaná v OR vedeném MS v Praze,          oddíl B, vložka 1581, IČO: 45274649</p> <p><b>Kontaktní adresa pro fakturaci:</b>  <b>Revitrans a.s.</b>  <b>28. října 3123/152, 702 00 Ostrava</b> nebo  <b>fakturace@revitrans.cz s platným elektronickým podpisem dle VOP</b></p>	<p><b>Zhotovitel: IČO: 67985912 DIČ: CZ67985912</b></p> <p><b>Archeologický ústav AV ČR, Praha</b></p> <p><b>Letenská 123/4</b>  <b>118 01 Praha 1 - Malá Strana</b></p>
<p><b>Kód objednatele:</b>  <b>471100020 REB Skryvka ornice</b></p> <p><b>Kontaktní osoba:</b> [redacted]</p> <p><b>Telefon:</b></p>	<p><b>Datum vystavení: 7.1.2020</b></p> <p><b>Dodací lhůta od: do: 26.2.2021</b></p>
<p><b>Dodací adresa a kontaktní osoba:</b>  <b>Revitrans, a.s.</b></p> <p><b>Důlní 429 429</b>  <b>418 01 Bílina</b></p>	<p><b>Peněžní ústav: KB Most 27-133550217/0100</b></p> <p><b>IBAN: CZ04 0100 0000 2701 3355 0217</b></p>

**Pol** **Objednáváme u Vás:**

**Archeologický výzkum pohřebiště Nesvětice 2020**

**10 Pobj20187924**

Dle přílohy – Nabídka č. ARUP-10137/2019, která je nedílnou součástí objednávky.

Předmět plnění bude realizován formou dílčích plnění uvedených v příloze.

Cena celkem bez DPH – 6.713.100,- Kč.

Místo plnění – Severočeské doły a.s., Doly Bílina.

Osoby pověřené ve věcech realizace:  
 za objednatele – Ing. Vladimír Meduna, vedoucí PÚ reaktivace DB, tel. 417 804 003, [redacted]  
 za zhotovitele – Mgr. Petr Čech, vedoucí výzkumu, tel. [redacted]

Obsah objednávky je nadřazen textacím v přílohách, pokud jsou tyto v rozporu.  
 Potvrzením této objednávky zhotovitel bezvýhradně přistupuje na všeobecné obchodní podmínky objednatele (dále jen „VOP“) a zavazuje se k právům a povinnostem uvedeným ve VOP. VOP jsou uvedeny na [www.sdas.cz](http://www.sdas.cz) v sekci Společnost/Nákup/Služby/. Potvrzením této objednávky zhotovitel výslovně prohlašuje, že se s VOP seznámil.  
 Zhotovitel se zavazuje před zahájením plnění dle této objednávky seznámit se a bezvýhradně dodržovat práva a povinnosti dodavatelů objednatele v souvislosti s bezpečností a ochranou zdraví při práci, požární ochranou a ochranou životního prostředí spolu s příslušnými vyjmenovanými řídicími dokumenty objednatele. Pravidla a povinnosti dodavatelů s výčet řídicích dokumentů jsou uvedeny na [www.sdas.cz](http://www.sdas.cz) v sekci Společnost/Nákup/BOZP/.

<p>Za zhotovitele:</p> <p><b>Mgr. Jan Mařík, Ph.D.</b></p> <p>Telefon: [redacted]</p> <p>E-Mail: [redacted]</p>	<p>Referent:</p> <p>[redacted]</p>	<p>Vyřizuje:</p> <p>[redacted]</p> <p>Telefon: 411 126 013</p> <p>E-Mail: cfibor.uchytil@cez.cz</p> <p>Mobil/Fax: [redacted]</p>	<p>Za objednatele:</p> <p>[redacted]</p>
---	------------------------------------	--	--



## Objednávka

číslo **RSB38005997**

počet stran objednávky 2 z 3

Smluvní strany se v souladu s odst. II. 2. VOP dohody na tom, že pro tuto objednávku neplatí odst. IV.4. a IV.5. VOP. Zhotovitel na tuto objednávku do 3 pracovních dnů od jejího doručení zareaguje výhradně tím, že originál jím potvrzené objednávky prokazatelně doručí objednateli. Smlouva tak bude uzavřena dnem výše uvedeného prokazatelného doručení potvrzené objednávky zpět objednateli.

Za zhotovitele:

Referent:

Vytváří:

Za objednatele:

Telefon:

E-Mail:

Mobil/Fax:

Datum:



013

E-Mail: [ctibor.uchytil@cez.cz](mailto:ctibor.uchytil@cez.cz)

Mobil/Fax:



Ing. Martin Lendvorský





Vážení obchodní partneři,

Sdělujeme, že od **1.1.2020** budou Severočeské doly a jejich dceřiné společnosti registrovány k DPH jako skupina (skupinová registrace k DPH) s novým DIČ **CZ699005746**.

Členy skupiny jsou: Severočeské doly a.s. (IČ 49901982), Revitrans, a.s. (IČ 25028197), PRODECO, a.s. (IČ 25020790) a SD - Kolejová doprava, a.s. (IČ 25438107).

Jednotlivé společnosti přestanou být od **1.1.2020** samostatnými plátcí DPH. Při fakturaci s datem zdanitelného plnění do **31.12.2019** prosím uvádějte individuální DIČ jednotlivých členů, při fakturaci za plnění od **1.1.2020** prosím uvádějte DIČ skupiny **CZ699005746**.

**Prosíme Vás o předání této informace osobám, které ve Vaší společnosti odpovídají za aktualizaci kmenových dat odběratelů tak, aby tato změna mohla být od 1.1.2020 ve vašich informačních systémech. Děkujeme.**

Současně Vás žádáme o zvážení možnosti elektronické fakturace, která je v souladu s našimi VOP. Výhodou je nejen úspora nákladů na tisk faktur a jejich příloh, ale i optimalizace doby splatnosti díky rychlejšímu doručení faktur. **Faktury v elektronické podobě však v každém případě MUSÍ BÝT OPATŘENY zaručeným elektronickým podpisem (pečeti) a zaslány do schránky [fakturace@sdas.cz](mailto:fakturace@sdas.cz) (případně do schránek pro elektronickou fakturaci pro ostatní společnosti [fakturace@revitrans.cz](mailto:fakturace@revitrans.cz), [fakturace@prodeco.cz](mailto:fakturace@prodeco.cz) a [fakturace@sd-kd.cz](mailto:fakturace@sd-kd.cz)).**

Za zhotovitele:

Referent:

Vyřizuje:

Za objednatele:

Ing. Martin Lendvorský

Telefon:

E-Mail:

Mobil/Fax:

Datum:

Telefon: 411 120 013

E-Mail: [ctibor.uchytil@cez.cz](mailto:ctibor.uchytil@cez.cz)

Mobil/Fax: 596





**ARCHEOLOGICKÝ ÚSTAV AV ČR, PRAHA, v.v.i.**

118 01 Praha 1 - Malá Strana, Letenská 4

tel. 257 014 300, fax: 257 532 288

**Titl.  
ČEZ, a. s.  
Nákup pro těžbu  
Školní 1051  
430 01 CHOMUTOV**

**Naše č.j.: ARUP 10137/2019**

**Mariánské Radčice, dne 28.11.2019**

**Věc: Nabídka na zakázku „Archeologický průzkum pohřebiště Nesvětica 2020“  
pro REVITRANS, a.s.**

**I. Část - název projektu a podtituly**

**Název projektu: Strategický projekt archeologického průzkumu a výzkumu předpolí  
lomu Bílina, k.ú. Libkovic u Mostu – 8. etapa (2020-2021)**

**podtitul: Raně středověké pohřebiště „Nesvětica“ a „Zaniklá středověká ves  
„Nesvětica“**

**II. Část - údaje o navrhovateli**

**Podavatel nabídky: Archeologický ústav Akademie věd České republiky, Praha, v.v.i.  
se sídlem: Letenská 123/4, 118 01 Praha 1**

**IČ: 67985912**

**DIČ: CZ 67985912**

**bankovní spojení: Česká spořitelna, Praha 5, Štefánikova 17**

**číslo účtu: 700700702/0800**

**zastoupený: Mgr. Janem Maříkem, PhD (ředitel)**

**kontaktní osoba: Mgr. Petr Čech (vedoucí výzkumu), [redacted], [redacted], [redacted], [cech@arup.cas.cz](mailto:cech@arup.cas.cz)**

**termín plnění: 04-12 2020 – 01-02 2021**

**záruka na provedené práce: 24 měsíců**

**S obchodními podmínkami společnosti Severočeské doly a.s. je navrhovatel zcela seznámen.**

### III. Celkové náklady na realizaci zakázky

Náklady na provedení archeologického výzkumu a zpracování nálezů „Raně středověké pohřebiště Nesvětice“ a „Zaniklá středověká vesnice „Nesvětice“, k.ú. Mariánské Radčice 2019-2020 číní 6 713 100,-Kč  
(slovy šestmilionůsedmsetřináctisícjedno sto korun českých).

### IV. Rozpad ceny

Raně středověké pohřebiště „Nesvětice“ a zaniklá středověká ves „Nesvětice“ (ZSV)

Terénní výzkum: pohřebiště 04-09 2020, ZSV 04-06 2020

Zpracování výzkumu, nálezů a dokumentace: 9-12 2020 – 01-02 2021

Odevzdání závěrečné zprávy: do 28.2.2021 s možností dřívějšího plnění

Vypracoval: Mgr. Petr Čech, Archeologický ústav AV ČR, Praha, v.v.i.

\* tabulková mzda+pohyblivá složka mzdy

\*\* služby

\*\*\*OON

Terénní výzkum pohřebiště 04 2020	počet pracovníků	mzdové náklady/ kilometrovné	dni	hodin celkem	suma
archeolog (P. Čech)*			20	168	40378
archeolog (J. Podhorský)*			20	168	33750
terénní technik**	1	220	20	168	35200
dělníci***	20	174	20	3200	556800
doprava za den	70 km x 9,-Kč	630	20		12600
věcné náklady za den		400	20		8000
<b>Celkem</b>					<b>686728</b>

Terénní výzkum ZSV 04 2020	počet pracovníků	mzdové náklady	dni	hodin celkem	suma
archeolog (P. Vágnér)*			20	168	29700
terénní technik**	1	220	20	168	36960
dělníci***	10	174	20	1600	278400
<b>Celkem</b>					<b>345060</b>

Terénní výzkum pohřebiště 05 2020	počet pracovníků	mzdové náklady/ kilometrovné	dni	hodin celkem	suma
archeolog (P. Čech)*			19	152	40378
archeolog (J. Podhorský)*			19	152	33750
terénní technik**	1	220	19	152	33440
dělníci***	20	174	19	3040	528960
doprava za den	70 km x 9,-Kč	630	19		11970
věcné náklady za den		400	19		7600
<b>Celkem</b>					<b>656098</b>